
Čekání na ortel

nechci být příliš aktivní
a strkat nos i za roh
však nechci být ani pasivní
jako na koláči tvaroh

chci vyjádřit svůj názor
svůj nesouhlas
i své ANO
pak však musím dávat pozor
neb jistot nám není dáno

zapojím svou fantazii
neb ona mi křídla dává
s ní potlačím tu apatii
jenž se mnou ráno vstává

tak dávím slovo za slovem 
z nich pak skládám holou větu
jako zbraň nacpu ji olovem
a vystřelím vstříc světu

pak čekat budu odpoveď
až soud vyřkne svůj ortel 
do té doby myšlenková změť
a mozek vybydlený hotel

www.psanci.cz


